[bookmark: _GoBack]様式1号（第5条関係）

大雪に伴うハウス被害に関する緊急対策事業実施計画書

年　　月　　日

産山村長　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　㊞

大雪に伴うハウス被害に関する緊急対策事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

	1　実施事業区分
	①　ビニールハウス（単棟・連棟）
②　耐侯性ハウス（単棟・連棟）
③　強化型ハウス（単棟・連棟）

	2　事業量
	面積＝　　　　　　㎡（別添の内容一覧のとおり）

	3　総事業費
	円

	4　計画作物

	5　実施場所
	産山村大字　　　字　　　番地

事業内容一覧
	区分
	作目名
	規格
	備考

	単棟

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	連棟

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	間口　　ｍ×長さ　　ｍ

	合計
	単棟　　　棟（　　　㎡）・連棟　　　棟（　　　㎡）